A győri káptalan 1367 november 13-iki átiratából. (67. sz.)

61.
Visegrád, 1362 márczius 30. Vilmos pécsi püspök, Phile fia, 
Domonkos és Kezewi Lőrincz fia Péter kérésére átírja I. Károly 
1339 január 20-ikán és az esztergomi keresztesek konventjének 

1303 április 4-ikén'kelt oklevelét.

Nos Vilhelmus. dei et apostolice sedis gracia episcopus 
ecclesie Quinqueecclesiensis, comes capelle et secretarius cancel
larius domini Lodovici eadem gracia regis Hungarie memorie 
commendantes tenore presencium significamus, quibus expedit 
universis, quod Dominicus, filius Phile et Petrus, filius Lau- 
rencii de Kezew personaliter ad nostram accedentes presen- 
ciam exhibuerunt nobis quasdam duas literas, unam videlicet 
serenissimi principis domini Karoli olim regis Hungarie paten
tem, secundam conventus cruciferorum domus hospitalis eccle
sie sancti regis Stephani de Strigonio privilegialem, petentes 
nos, ut easdem literis nostris privilegialibus inseri et trans- 
scribi faceremus uberiorem ad cautelam, quarum tenores per 
omnia tales sunt. Lásd I. Károly király 1339ja nuár 20-ikán 
kelt oklevelét (36. sz.). Lásd az esztergomi keresztesek kon
ventjének 1303 április 4-ikén kelt oklevelét (17. sz). — Nos 
igitur iustis et congruis peticionibus prefatorum Dominici et 
Petri acquiescendo, pretactas duas literas, dicti domini Karoli 
regis patentes et conventus ecclesie sancti regis Stephani de 
Strigonio privilegiales de verbo ad verbum presentibus literis 
nostris privilegialibus inseri et transscribi, ac sigillo regio, 
quo pretextu honoris nostri, scilicet comitatus capelle regie 
utimur, pendenti fecimus consignari. Datum in Wissegrad, 
feria quarta proxima post dominicam Letare, anno domini 
millesimo tricentesimo sexagesimo secundo.

A sági konvent 1390 október 7-ikén kelt átiratából. Lásd 97. sz.
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6 2 .
Visegrád, 1363 szeptember 3. Bebek István országbíró Héder- 
vári István fiainak, Györgynek és Mihálynak Szalóki Pál fia Pál 

mester elleni ügyét elhalasztja.

Nos comes Stephanus Bubek, iudex curie domini Lodo- 
vici dei gracia regis Hungarie damus pro memoria, quod 
discussionem reportate seriei cuiusdam iudicii et satisfaccio- 
nis, quam inter Georgium et Michaelem filios Stephani de 
Hedruhuar, item inter magistrum Paulum filium Pauli de 
Zalonk actorem personaliter comparentem iuxta continenciam 
literarum nostrarum formam iudicii nostri exprimendum et 
capituli ecclesie Vesprimiensis nobis rescripcionalium, in quin
denis residende regalis exercitus contra Boznenses habiti et 
ad octavas festi beati regis Stephani (aug. 27.) proxime preteritas 
proclamate super factis literis plenius contentis in eisdem facere 
tenebantur, idemque filii Stephani iudicium trium marcarum 
ante responsionem ipsorum contra eundem magistrum Paulum 
deponere tenebantur coram nobis, de regio literatorio man
dato pro eisdem filiis Stephani nobis inposito ad octavas festi 
beati Martini confessoris (nov. 20.) nunc venturas statu sub priori 
simul cum dicto iudicio duximus perhemptorie prorogandam. 
Datum in Wissegrad, octavo die termini prenotati, anno do
mini Mmo CCCmo sexagesimo tercio.